Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000075670213
364

000750100872
340

000750108680
113

000000000000
451

000750100011
284

000075810400
821

000750105600
821

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50181905-
Galletas de
dulce

50202301-
Agua

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50161815-
Goma de
mascar

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.06

TOSTADA

Base: 37.00,Impuesto: 00

MTRQ COCO

Base: 11.50,Impuesto: 00

EPURA

Base: 22.00,Impuesto: 00

TORTILLA M

Base: 14.31,Impuesto: 00

REBANADA MAN

Base: 20.00,Impuesto: 00

JUIZZY NAR

Base: 17.00,Impuesto: 00

CHICLES

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 12.93,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

19 de Diciembre del 2024

19:37:55

IBAXC138743

798782D7-C9A2-4CCB-A277-EDY9A3F9AB1A9

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$37.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.0(
$12.93

% Importe: $2.0

PN

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$37.00

$11.50

$22.00

$14.31

$20.00

$17.00

$12.93

MG: TICKET No: 416102532094214972256 TR No: 7264

TOTAL CON LETRA
(CIENTO TREINTA'Y SEIS PESOS 81/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$134.74
$0.00

$2.07
$136.81

|1.1]798782D7-C9A2-4CCB-A277-EDIA3FIABLAY|2024-12-19T20:38:56|SST060807KUO|ktSmZINhHfkQzhPofNRmzaKz Tq/rdvw0Z8hQol X56eLkUZ T+jdrligr+
hguOzQImMWdOaGpzX17NN6NG88CSGmMT8HXnNSB+aD5aLHNCsQV38ZqTDzJedPHX2riRof7tCKY G7tvAt3UvVJO1T6wcarhpA/+
cN2UNnEGND/IIHielcLcl2ymgG8acyO0Of3bdCMccMXY 7ou5t1106Cz50nncQhv3BrF12gVBucofl8jBpZDVFSAttGIH8udQcnDQbMB7tPW3yJxtLVVDp4olwlUtPpRoFdFF8xb4TkO5dg5CZFI1SPOI
19dOU1H6xYR1hZNJ+FK4SOudcRnlyOU641 Ahhw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ktSmZINhHfkQzhPofNRmzaKzTq/rdvw0Z8hQolX56eLkUZT+jdrligr+hguOzQImWdOaGpzX17NN6NG88CSGmMT8HXnNNSB+
aD5aLHNCsQV38ZqTDzJedPHX2riRof7tCKY G7tvAt3UvVJO1T6wcarhpA/+
cN2UnEGND/IlIHielcLcl2ymgG8acyOOf3bdCMccMXY 70u5t1106Cz50nncQhv3BrF12gVBucofl8jBpZDVFSAttGIH8udQcnDQbMB7tPW3yJxtLVVDp4olwlUtPpRoFdFF8xb4TkO5dg5CZFI1SPO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

MJIMk8d+5kWO0pqe6fORgLBYNef7cyzIDfLa39FefnzE6oUIgB/UB8HIMcP/Wh8XSFXQhhZQ3+aOKTsUhjMY 115/i5nI4mB3xdRV6ndTM+Ge5veqDpndNjlIHIciGkx2VjVblIPitv3mGI3gCmGsousHt3Q

+nF5f+KRX/ptIBN6ei+fWh823/cL1InC/031INSMOcm98vaAmO+14y6pgpuim9orV8xThprylgngDU309/EO/qPfoPLV2N/J4bDmL0z1Q4XwFWiD1aEchTKDOpdAY MQGbifbeZhr7c+
ENhaCNTZg9ehOgCyXYk+TogEioyWbgmPQZnZ47XU3yG8KVYw2/w==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 19 de Diciembre del 2024 19:37:55
Fecha y hora de certificacion: 19 de Diciembre del 2024 20:38:56

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 08-Vales de despensa
Condiciones de pago: Inmediato
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